
Kansallinen hankintailmoitus TARJOUSPYYNTÖ 292144

I.1) Nimi ja osoitteet

Virallinen nimi Loviisan kaupunki

Kansallinen yritys- ja 
yhteisötunnus

0203263-9

Kilpailuttamisesta vastaava 
toimipiste tai 
hankintayksikön edustaja

Elinkeino ja infrastruktuurikeskus

Postiosoite PL 77

Postitoimipaikka Loviisa

Postinumero 07901

Maa Suomi

Puhelin +358 503827550

Sähköpostiosoite markus.lindroos@loviisa.fi

NUTS-koodi Helsinki-Uusimaa FI1B1

Pääasiallinen osoite (URL) http://www.loviisa.fi

I Kohta: Hankintaviranomainen

I.3) Viestintä
Hankinta-asiakirjat ovat suoraan saatavilla täydellisinä, rajoituksetta ja maksutta 
osoitteesta

https://tarjouspalvelu.fi/loviisa?id=292144&tpk=b7d53320-aee9-4602-b62a-353ff55c804c

Lisätietoja saa

Edellä mainittu osoite (Kohta I.1)

Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä

https://tarjouspalvelu.fi/loviisa?id=292144&tpk=b7d53320-aee9-4602-b62a-353ff55c804c

Sähköisesti osoitteessa

I.4) Hankintaviranomaisen tyyppi

Alue- tai paikallistason virasto/laitos

I.5) Pääasiallinen toimiala
Yleinen julkishallinto

II Kohta: Hankinnan kohde

Kuntopolkujen valaistus

Loviisan kaupunki
Mannerheiminkatu 4
07900 Loviisa
0203263-9

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 195551
+358 19555229
kaupunki@loviisa.fi
www.loviisa.fi

Loviisan kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 292144
Päiväys 03.06.2020

1/10



II.1 Hankinnan laajuus

II.1.1) Nimi

Kuntopolkujen valaistus

Viitenumero

4/2020

II.1.2) Pääasiallinen CPV-koodi

Päänimikkeistö

Katuvalojen asennustyöt (45316110-9)

II.1.3) Sopimuksen tyyppi

Rakennusurakka

II.1.4) Lyhyt kuvaus

Loviisan kaupunki/infraosasto pyytää tarjousta kuntopolkujen valaistuksen 
uusimisesta tarjouspyynön mukaisesti.

II.1.6) Osia koskevat tiedot

Tätä sopimusta ei ole jaettu osiin

II.1.5) Hankinnan ennakoitu arvo tai hintahaarukka (ilman ALV)

Julkaistaanko ennakoitu arvo tai hintahaarukka?

Ei

Hankinta ylittää hankintalain 25 §:n kynnysarvon

Ei

Hankinnan kohde

II.2.3) Suorituspaikka

NUTS-koodi

Helsinki-Uusimaa FI1B1

II.2.4) Kuvaus hankinnasta

Loviisan kaupunki/infraosasto pyytää tarjousta kuntopolkujen valaistuksen 
uusimisesta tämän tarjouspyynön mukaisesti.

II.2.5) Hankintasopimuksen tekoperusteet

Hinta

II.2.7) Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto

Loviisan kaupunki
Mannerheiminkatu 4
07900 Loviisa
0203263-9

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 195551
+358 19555229
kaupunki@loviisa.fi
www.loviisa.fi

Loviisan kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 292144
Päiväys 03.06.2020

2/10



3 päivää

Tätä sopimusta voidaan jatkaa

Ei

II.2.10) Tietoa eri vaihtoehdoista

Eri vaihtoehdot hyväksytään

Ei

II.2.11) Tietoa lisähankintamahdollisuuksista

Lisähankintamahdollisuudet

Ei

II.2.12) Tietoa sähköisistä luetteloista

Tarjoukset on esitettävä sähköisinä luetteloina tai niihin on sisällyttävä 
sähköinen luettelo

Ei

IV Kohta: Menettely

IV.1) Kuvaus

IV.2) Hallinnolliset tiedot

IV.2.2) Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika

15.06.2020 12:00 (UTC+03:00) 

IV.2.4) Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa

ruotsi

suomi

IV.2.6) Vähimmäisaika, joka tarjoajan on pidettävä tarjouksensa voimassa

kuukautta (tarjouksen ilmoitetusta vastaanottopäivästä)

3

IV.2.7) Tarjousten avaamista koskevat ehdot

Päivämäärä

15.06.2020 13:00

IV.1.1) Menettelyn luonne

Avoin menettely

Loviisan kaupunki
Mannerheiminkatu 4
07900 Loviisa
0203263-9

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 195551
+358 19555229
kaupunki@loviisa.fi
www.loviisa.fi

Loviisan kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 292144
Päiväys 03.06.2020

3/10



VI Kohta: Täydentävät tiedot

VI.2) Tietoa sähköisistä työnkuluista

Sähköinen laskutus hyväksytään

VI.4) Muutoksenhakumenettelyt

VI.4.1) Muutoksenhakuelin

Virallinen nimi Markkinaoikeus

Postiosoite Radanrakentajantie 5

Postitoimipaikka Helsinki

Postinumero 00520

Maa Suomi

Puhelin +358 295643300

Sähköpostiosoite markkinaoikeus@oikeus.fi

Faksi +358 295643314

Pääasiallinen osoite (URL) http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

VI.1) Toistuvia hankintoja koskevat tiedot
Kyse on toistuvasta hankinnasta

Ei

Tarjouspalvelun tiedot

Hankinnan tunniste

292144

VI.6) Alkuperäisen ilmoituksen viite

Ilmoituksen viite

VII kohta: Muutokset

VII.1) Korjattavat tai lisättävät tiedot

VII.1.1) Muutoksen syy

Muutos alkuperäisiin hankintaviranomaisen lähettämiin tietoihin

VII.2) Muut täydentävät tiedot

Lisätty:
valaisinvarsi esim 5TV30 ja uudet liittimet esim SLIW 50

VII.1.2) Teksti, jota alkuperäisessä ilmoituksessa oikaistaan

Loviisan kaupunki
Mannerheiminkatu 4
07900 Loviisa
0203263-9

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 195551
+358 19555229
kaupunki@loviisa.fi
www.loviisa.fi

Loviisan kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 292144
Päiväys 03.06.2020

4/10



Vertailuperusteiden määrittely järjestelmässä

Pisteytys kokonaishankinnan mukaan

Kuinka toimittajan tulee Tarjouspalvelussa ilmoittaa hankinnan kohteen tiedot

Syöttölomakkeella

Lisätietokysymykset

Lisätietokysymykset on lähetettävä 10.06.2020 16:00 mennessä

Lisätiedot

Mahdolliset hankintaan liittyvät tarkentavat kysymykset on toimitettava Tarjouspalvelu-
toimittajaportaalista https://tarjouspalvelu.fi/loviisa. 

Kysymyksiä ei vastaanoteta puhelimitse eikä muulla tavalla.  Kysymykset on esitettävä 
suomen tai ruotsin kielellä. Kysymyksiin vastataan suomeksi ja mikäli kysymyksiä on esitetty 
ruotsiksi, kysymyksiin vastataan myös ruotsiksi.

Esitetyt kysymykset ja niihin annettavat vastaukset julkaistaan sähköisesti osoitteessa 
https://tarjouspalvelu.fi/loviisa.

Tarjoajan on tarkistettava tarjouspyyntöasiakirjoihin mahdollisesti tehdyt tarkennukset 
edellämainitusta internetosoitteesta ennen tarjouksen jättämistä. 
Tarjoaja on velvollinen huomioimaan kysymykset ja niihin annetut vastaukset sekä käyttämään 
hyväkseen mahdollisesti täsmennettyjä tarjoustietoja tarjousta antaessaan. Tarjouskilpailu 
tullaan suorittamaan mahdollisten täsmennettyjen asiakirjojen perusteella.

Liikesalaisuustiedot

Toimittajat voivat ehdottaa tietoja liikesalaisuuksiksi Tarjouspalvelussa 
Kelpoisuusvaatimus- ja Hankinnan kohteet -lomakkeilla (hankintayksikkö voi 
molemmissa tapauksissa edelleen hallita liikesalaisuustietoja 
vertailutaulukkovaiheessa)

Kyllä

Soveltuvuusvaatimukset

Tarjouksentekijän on vastattava seuraaviin kysymyksiin ja liitettävä tarvittaessa 
pyydetyt selvitykset tarjouksen liitteeksi. 
Kilpailun voittajalta tullaan tarkistamaan kaikki kelposuuteen liittyvät asiakirjat. 
Hankintayksikkö varaa oikeuden tarkastaa asiakirjat menettelyn kestäessä.
Mikäli tarjoajalle asetetut kelpoisuusehdot eivät täyty, hankintayksiköllä on oikeus 
sulkea tarjoaja tarjouskilpailusta.

Ammatinharjoittamista koskevia todistuksia lukuun ottamatta, todistukset ja 
selvitykset eivät saa olla yli kahta kuukautta vanhoja tarjousten jättämisen 
määräaikaan mennessä. 

Mikäli tarjoajalle asetetut kelpoisuusehdot eivät täyty, hankintayksiköllä on oikeus 
sulkea tarjoaja tarjouskilpailusta.

Hankintayksikkö voi pyytää ehdokkaita tai tarjoajia täydentämään tai täsmentämään 
soveltuvuuteen liittyviä asiakirjoja kilpailutuksen aikana.

Ehdokas tai tarjoaja voidaan sulkea pois tarjouskilpailusta jos hankintalain 53 §:n tai 
54 §:n mukainen poissulkemisperuse ilmenee kilpailutuksen aikana.

Loviisan kaupunki
Mannerheiminkatu 4
07900 Loviisa
0203263-9

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 195551
+358 19555229
kaupunki@loviisa.fi
www.loviisa.fi

Loviisan kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 292144
Päiväys 03.06.2020

5/10



Tarjouksentekijän on vastattava seuraaviin kysymyksiin ja liitettävä tarvittaessa 
pyydetyt selvitykset tarjouksen liitteeksi. 
Kilpailun voittajalta tullaan tarkistamaan kaikki kelposuuteen liittyvät asiakirjat. 
Hankintayksikkö varaa oikeuden tarkastaa asiakirjat menettelyn kestäessä.
Mikäli tarjoajalle asetetut kelpoisuusehdot eivät täyty, hankintayksiköllä on oikeus 
sulkea tarjoaja tarjouskilpailusta.

Ammatinharjoittamista koskevia todistuksia lukuun ottamatta, todistukset ja 
selvitykset eivät saa olla yli kahta kuukautta vanhoja tarjousten jättämisen 
määräaikaan mennessä. 

Mikäli tarjoajalle asetetut kelpoisuusehdot eivät täyty, hankintayksiköllä on oikeus 
sulkea tarjoaja tarjouskilpailusta.

Hankintayksikkö voi pyytää ehdokkaita tai tarjoajia täydentämään tai täsmentämään 
soveltuvuuteen liittyviä asiakirjoja kilpailutuksen aikana.

Ehdokas tai tarjoaja voidaan sulkea pois tarjouskilpailusta jos hankintalain 53 §:n tai 
54 §:n mukainen poissulkemisperuse ilmenee kilpailutuksen aikana.

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Lisätietoa

Tarjoaja on vakavarainen ja on 
hoitanut yhteiskunnalliset 
velvoitteensa.

Kyllä Kilpailun voittajalta tullaan tarkistamaan kaikki 
kelposuuteen liittyvät asiakirjat. 
Hankintayksikkö varaa oikeuden tarkastaa 
asiakirjat menettelyn kestäessä.

Alihankinta ja ryhmittymät

Tarjoaja voi käyttää palvelun 
tuottamisessa alihankkijoita. 
Tarjoaja vastaa alihankkijan 
työstä kuin omastaan. 
Alihankkijoita koskevat samat 
vaatimukset kuin tarjoajaa 
itseään.

Vapaamuotoinen selvitys alihankkijoista ja/tai 
ryhmittymänä tarjoamisesta. Jokaisesta 
palvelun tuottamiseen osallistuvasta 
organisaatiosta on ilmoitettava virallinen nimi ja 
y-tunnus sekä ilmoitettava mitä 
palveluntuottamista alihankinta koskee. Mikäli 
alihankkijoita käytetään tai tarjotaan 
ryhmittymänä tulee selvitys liittää 
tarjouspalvelun viimeisellä sivulla olevaan 
kohtaan johon voi ladata liitteen.

Hankinnan kohteen kriteerit

Kuntopolkujen valaistus 
kokonaishintaurakka.
4 kohteen yhteenlaskettu hinta on 
vertailuhinta.

Harmaakallion kuntopolun 
valaisiminen vaihto  ( 74kpl) tämän 
tarjouspyynnön asiakirjojen 
mukaisesti täysin valmiiksi 
tehtyinä.

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Maksimi-
pisteet

Pisteiden laskentatapa

Hankittava määrä: 1 kohde € / 
kohde

Sävträsk kuntopolun valaisiminen 
vaihto  ( 47kpl) tämän 
tarjouspyynnön asiakirjojen 
mukaisesti täysin valmiiksi 
tehtyinä.

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Maksimi-
pisteet

Pisteiden laskentatapa

Hankittava määrä: 1 kohde € / 
kohde

Tesjoen kuntopolun valaisiminen 
vaihto  ( 15kpl) tämän 
tarjouspyynnön asiakirjojen 
mukaisesti täysin valmiiksi 
tehtyinä.

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Maksimi-
pisteet

Pisteiden laskentatapa

Hankittava määrä: 1 kohde € / 
kohde

Ruukin kuntopolun valaisimien 
vaihto  (55 kpl)  Tämän 
tarjouspyynnön asiakirjojen 
mukaisesti täysin valmiiksi 
tehtyinä.

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Maksimi-
pisteet

Pisteiden laskentatapa

Hankittava määrä: 1 kohde € / 
kohde

Yleiset kriteerit/tiedot

Kokonaishinnan maksimipisteet 100.00 pienin annettu arvo
--------------------------- * maksimipisteet
      tarjottu arvo

Loviisan kaupunki
Mannerheiminkatu 4
07900 Loviisa
0203263-9

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 195551
+358 19555229
kaupunki@loviisa.fi
www.loviisa.fi

Loviisan kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 292144
Päiväys 03.06.2020

6/10



Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Maksimi-
pisteet

Pisteiden laskentatapa

Valaisimien vaihto urakka 
sisältää kiinnikkeet ja 
asennustarvikkeet.

Kyllä

MUUT YKSIKKÖHINNAT

Lisä valaisimien hankinta ja 
asennus.  €/ kpl

Syötettävä

Vanhan puupylvään vaihtotyö 
sis hankinta ja asennus  €/kpl

Syötettävä

Pylvään harus vaijeri hankinta 
ja asennus  €/kpl

Syötettävä

Sähköasentajan lisätyötunti  
€/h

Syötettävä

Urakoitsijan on nimettävä 
pätevä vastuuhenkilö 
huolehtimaan turvallisuuden ja 
terveyden kannalta 
tarpeellisesta työmaan 
yleisjohdosta ja osapuolten 
välisen yhteistoiminnan ja tai 
tiedonkulun järjestämisestä, 
toimintojen 
yhteensovittamisesta sekä 
urakka-alueen yleisestä 
siisteydestä ja järjestyksestä. 
Urakoitsija tulee toimia 
työssään turvallisesti sekä 
käyttää ammattitaitoista 
työvoimaa ja turvallisia 
työmenetelmiä sekä 
käyttötarkoitukseen sopivia 
koneita ja laitteita. Työssä 
noudatetaan Valtioneuvoston 
asetusta rakennustyön 
turvallisuu-desta (VNa 
205/2009, 26.3.2009). 

Kyllä

Takuu

Valaisimille vähintään 5 
vuoden takuu. 

Kyllä

Valaisin malli

Valaisin malli Philips 
Lumistreet mini BGP 212 Led 
39-4S tai vastaava samoilla 
valaisintehoilla.

Kyllä

Valaisinvarsi esim 5TV30 ja 
uudet liittimet esim SLIW 50

Kyllä

Tarjottu valaisinmalli Syötettävä

Tarjotun valaisimen esite Ladattava

Tarjoaja on tutustunut 
kohteisiin.

Kyllä

Tarjouspyynnön maksimipisteet yhteensä 100.00

Hankintayksikön esittely

Loviisan kaupungin infraosasto vastaa kaupungin katujen ja yleisten alueiden 
rakentamisesta ja ylläpidosta.

Muut tiedot

Loviisan kaupunki
Mannerheiminkatu 4
07900 Loviisa
0203263-9

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 195551
+358 19555229
kaupunki@loviisa.fi
www.loviisa.fi

Loviisan kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 292144
Päiväys 03.06.2020

7/10



Hankinnan taustaa

Kuntopolkujen valaistus työt.

Urakkaan kuuluu kaikki hankinnat ja asennustyöt sisältäen myös nostotyöt.

Työt kohteessa voidaan aloittaa 1.7.2020
Töiden tulee olla täysin valmiit ja vastaanotettavissa 30.10.2020.

Uudet valaisimet ja varret liittimineen asennetaan nykyisiin puupylväisiin.
Vanhat valaisimet
Vanhat, nykyiset valaisimet poistetaan. Urakoitsija vastaa kustannuksellaan purettavan 
materiaalin hävittämisestä.

Tarjouksen lähettäminen

Tarjoukset on lähetettävä sähköisesti Tarjouspalvelu.fi -toimittajaportaalista osoitteessa 
https://tarjouspalvelu.fi/loviisa.

Tarjoukset avataan laskenta-ajan päätyttyä. 

Järjestelmän käyttöä koskevissa tiedusteluissa tulee ottaa yhteyttä Cloudia HelpDeskiin 
sähköposti tuki@cloudia.fi tai puhelimitse +358 20 766 1077. Varmistattehan ennen 
yhteydenottoa, että olette lukeneet palvelun ohjeet ja järjestelmänne täyttää palvleun 
käyttämisen vaatimukset, niin käyttöjärjestelmän, selaimen kuin muidenkin vaatimusten 
osalta.

Ohjeet löytyvät osoitteesta www.tarjouspalvelu.fi/loviisa.

Hinta ja kaupalliset ehdot

Hinnat ilmoitetaan ALV0%.  

Urakkaneuvottelut käydään edullisimman tarjouksen jättäneen kanssa. 
Hankinta menettely voidaan keskeyttää mikäli kaikki tarjoukset ylittävät hankkeeseen 
varatun määrärahan.

Laskutus ja maksuehto

Maksuehto on 21 pv netto laskun päiväyksestä. Viivästyskorko on korkolain 4 § 1 mom. 
mukainen.

Saatavia ei voi siirtää kolmannelle osapuolelle.

Loviisan kaupunki
Mannerheiminkatu 4
07900 Loviisa
0203263-9

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 195551
+358 19555229
kaupunki@loviisa.fi
www.loviisa.fi

Loviisan kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 292144
Päiväys 03.06.2020

8/10



Hylkäämisperusteet

Tarjous hylätään, jos se ei ole tarjouspyyntöasiakirjojen mukainen tai sisältää omia ehtoja. 
Tarjouspyyntökirjeessä mainitut todistukset ja dokumentit tulee ehdottomasti liittää 
tarjoukseen. 
Myöhästyneet tarjoukset hylätään. 

Tarjous voidaan hylätä muillakin perusteilla, joita on lueteltu julkisia hankintoja koskevassa 
laissa tai hankintamääräyksissä. 

Sopimusmenettely

Hankinnasta tehdään kirjallinen urakkasopimus tilaajan ja urakoitsijan kesken.
Hankintasopimus syntyy vasta kirjallisen hankintasopimuksen allekirjoittamisella.
Urakassa noudatetaan työselityksessä mainittuja asiakirjoja.

Asiakirjojen julkisuus

Hankinta-asiakirjojen julkisuutta säätelee laki viranomaisen toiminnan julkisuudesta 
(621/1999). Hankintaan osallistuvan yrityksen toimittamat tarjousasiakirjat ja tiedot tulevat 
pääsääntöisesti julkisiksi hankintaprosessin yhteydessä. Tarjousasiakirjat tulevat julkisiksi 
asianosaisille eli toisille tarjoajille, kun hankintaa koskeva päätös on tehty.

Tarjoajan on merkittävä toimittamaansa aineistoon selkeästi, mitkä tiedot se katsoo 
kuuluvan liike- tai ammattisalaisuuden piiriin sekä rastittamalla liikesalaisuuksiksi esitetyt 
tiedot sähköisessä tarjouksessa että merkittävä selkeästi liikesalaisuudet ladattaviin 
liitteisiin. 

Hankintayksikkö tekee erillisen päätöksen mahdollisesta salassapidosta. Tarjouksen 
kokonaishinta tai vertailuhinta ei kuitenkaan voi olla liike- tai ammattisalaisuus.

Tarjousten avaustilaisuus ei ole julkinen.

Päätöksenteon perusteet

Hankintapäätöksen ilmoituksella ei vielä synny sopimusta osapuolten välille. 
Urakoitsijavalinnasta lähetetään päätös sähköpostitse. 

Tarjoukset avataan viimeistään tarjouksen jättöpäivämäärää seuraavan viiden (5) 
arkipäivän kuluessa. Tarjousten avaustilaisuus ei ole julkinen.

Erimielisyyksien ratkaiseminen

Sopimuksesta tai sen tulkinnasta aiheutuvat erimielisyydet joita ei saada sopijapuolten 
kesken sovituksi neuvotteluteitse, jätetään Itä-Uudenmaan käräjäoikeuden ratkaistavaksi.

Loviisan kaupunki
Mannerheiminkatu 4
07900 Loviisa
0203263-9

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 195551
+358 19555229
kaupunki@loviisa.fi
www.loviisa.fi

Loviisan kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 292144
Päiväys 03.06.2020

9/10



Liitteet ja linkit

Liitetiedostot

Harmaakallio_2.pdf

Ruotsinpyhtää_2.pdf
Sävträsk_3.pdf
Tesjoki_2.pdf

Allekirjoittajat

Nimi Titteli

Markus Lindroos Infrastruktuuripäällikkö

Muut asiat

Hankintailmoitus on julkaistu 27.3.2020

Urakoitsija toimii kohteen päätoteuttajana= pääurakoitsijana. 

Tarjouksessa on huomioitava 1.7.2014 voimaan tuleva verohallinnon rakentamiseen liittyvä 
tiedonantovelvollisuuden toteutuminen.  
Päätoteuttajalla on velvollisuus ilmoittaa tietoja verottajalle rakennustyömaalla 
työskentelevistä henkilöistä. 
Työntekijätiedot tulee toimittaa myös tilaajalle.
Kuvallinen tunnistekortti aktivoidulla veronumerolla varustettuna on työnteon edellytys 
työmaalla.
Tilaajan ilmoittama tilaajatunnus ja työmaanumero tulee seurata mukana 
maksuliikenteessä ja muussa asioinnissa koskien ao. työmaata.
Rakentamisen ilmoittamisvelvollisuus säilyy päätoteuttajalla myös takuuajan.

Loviisan kaupunki
Mannerheiminkatu 4
07900 Loviisa
0203263-9

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 195551
+358 19555229
kaupunki@loviisa.fi
www.loviisa.fi

Loviisan kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 292144
Päiväys 03.06.2020

10/10


